APERTURA: 08/01/2026

HORA: 09:30 HS

EXPTE Nº 4882/2025

CTRO DE PEDIDO: DTA – INSUMOS DE HEMODIALISIS POR EL TERMINO DE TRES MESES CON
ENTREGAS MENSUALES

FORMA DE PAGO: 90 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $180.000.000 PESOS CIENTO OCHENTA MILLONES.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA SEGÚN DECRETO N° 1605/2024

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU: